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BILANCI I GJENDJES Tremujori paraprak Tremujori vijues

30.09.2019 31.12.2019

ASETET

Paraja në dorë dhe në bankë 1,285,257                  1,400,193                

Investimet në depozita 7,783,408                  8,083,398                

Kostot e përvetësuara të shtyra 731,828                     719,617                   

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 878,626                     937,482                   

Asetet e risigurimit 33,935                       481                          

Tokë dhe Ndërtesa 1,838,000                  1,838,000                

Asete të tjera të prekshme 536,978                     493,497                   

Asetet e paprekshme 227,391                     226,981                   

Asete të tjera 1,882,192                  1,940,598                

GJITHSEJ ASETET 15,197,615                15,640,247              

DETYRIMET

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 4,015,674                  4,474,264                

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 4,283,964                  4,507,731                

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera -                            68,250                     

Huatë dhe kreditë -                            -                           

Kreditorët e tjerë dhe Akrualet 514,622                     384,359                   

GJITHSEJ DETYRIMET 8,814,260                  9,434,604                

KAPITALI AKSIONAR

Kapitali aksionar 6,838,000                  6,838,000                

Fitimi i akumuluar (454,645)                    (632,357)                  

Rezerva të tjera -                            -                           

GJITHSEJ KAPITALI AKSIONAR 6,383,355                  6,205,643                

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 15,197,615                15,640,247              


